关于做好12月1日至12月31日值班工作的通知

校内各部门：

按照自治区党委、教育厅关于疫情防控工作的相关要求，结合学

校疫情防控工作实际，现就我校 12 月 1 日至 12 月 31 日值班工作通知

如下：

一、干部值班

值班

日期
校领导

职务

（电话）

值班

干部

职务

（电话）

值班

干部

职务

（电话）

12 月 1 日

（星期二）

李晓延
副校长

（13709519315）

吴轶勤

宣传统战部

常务副部长

（13995406722）

张利伟
现教中心主任

（13709570886）

12 月 2 日

（星期三）
高 峰

宣传统战部副部长

（15109603072）
于 兰

工会主席

（13469519080）

12 月 3 日

（星期四）
李献智

教务处处长

（13909595059）
戚美娜

工会副主席

（15809580619）

12 月 4 日

（星期五）
马 宁

教务处副处长

（13895414176）
张 敏

图书馆馆长

（13995218928）

12 月 5 日

（星期六）
范惠芳

教务处副处长

（15909671980）
张春雷

图书馆副馆长

（13995001611）

12 月 6 日

（星期日）
万占有

计财处处长

（13995291579）
张建银

图书馆副馆长

（13995047796）

12 月 7 日

（星期一）

赵利宁 党委书记

(13639580836)

张 瑾
计财处副处长

（13995085920）
段 言

团委书记

（13909519259）

12 月 8 日

（星期二）
韩 宇

科研处副处长

（13639581249）
周小微

团委副书记

（13895072663）

12 月 9 日

（星期三）

赵利宁 党委书记

(13639580836)

李恒毅

就业与合作交流处

处长

（13995008801）

詹发荣
技师学院院长

（13895499257）

12月 10日

（星期四）
马 慧

就业与合作交流处

副处长

（15378991777）

贾冬生
技师学院副院长

（13995218911）

12月 11日

（星期五）
杨海波

资产管理处处长

（13995093209）
席朝晖

职业素养部主任

（13995287818）

12月 12日

（星期六）
安 青

资产管理处副处长

（13995098530）
付万荣

职业素养部副主任

（13639581248）

12月 13日

（星期日）
杨淑珍

教学督导室主任

（13995108660）
尹 峰

职业素养部副主任

（13709508889）

12月 14日

（星期一）

刘 炜

党委副书记

校 长

（13709572837）

宋伶英
发展规划办主任

（13835689212）
张红梅

职业素养部副主任

（18169594286）

12月 15日

（星期二）
王珏慧

发展规划办副主任

（18995115563）
周桂香

技能鉴定中心主任

（13995290892）

12月 16日

（星期三）
李 勇

发展规划办副主任

（13309518987）
孙乐平

技能鉴定中心副主任

（13709516750）

12月 17日

（星期四）
任全录

党政办公室主任

（13995196658）
郭耀东

创新创业管理服务

中心主任

（13995013953）

12月 18日

（星期五）
孔阳阳

党政办公室副主任

（13519285240）
王顺和

马克思主义学院

院 长

（13709597488）

12月 19日

（星期六）
梁 莉

纪委副书记

（13895188252）
刘 青

马克思主义学院

党支部副书记

（13895113669）

12月 20日

（星期日）
陈 灿

组织人事部

常务副部长

（13895118356）

程 敏

马克思主义学院

副院长

（13895113669）

12月 21日

（星期一）
陈晓军

党委副书记

（13709595595）
徐咏梅

组织人事部副部长

（13995290392）
张利伟

现教中心主任

（13709570886）

12月 22日

（星期二）

陈晓军 党委副书记

（13709595595）

胡海林
组织人事部副部长

（15809600909）
于 兰

工会主席

（13469519080）

12月 23日

（星期三）
吴轶勤

宣传统战部

常务副部长

（13995406722）

戚美娜
工会副主席

（15809580619）

12月 24日

（星期四）
高 峰

宣传统战部副部长

（15109603072）
张 敏

图书馆馆长

（13995218928）

12月 25日

（星期五）
李献智

教务处处长

（13909595059）
张春雷

图书馆副馆长

（13995001611）

12月 26日

（星期六）
马 宁

教务处副处长

（13895414176）
张建银

图书馆副馆长

（13995047796）

12月 27日

（星期日）
范惠芳

教务处副处长

（15909671980）
段 言

团委书记

（13909519259）

12月 28日

（星期一）

苏晓军
副校长

（13995171697）

万占有
计财处处长

（13995291579）
周小微

团委副书记

（13895072663）

12月 29日

（星期二）
张 瑾

计财处副处长

（13995085920）
詹发荣

技师学院院长

（13895499257）

12月 30日

（星期三）
韩 宇

科研处副处长

（13639581249）
贾冬生

技师学院副院长

（13995218911）

12月 31日

（星期四）
李恒毅

就业与合作交流处

处长

（13995008801）

席朝晖
职业素养部主任

（13995287818）

备 注：1、当日值班干部必须保持手机 24 小时畅通，如有突发事件，第一时间汇报带班校领导。

2、值班干部必须 24 小时在学校值班，晚间在竞勤楼值班室 1A05 和 1A06 住宿。

3、值班室电话：0951-2135105。

二、相关部门值班

学生工作部值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 陈 明、赵世峰 18695453777、17609382381

12 月 2 日（星期三） 宋 超、于月贵 13629517319、17695082244

12 月 3 日（星期四） 杜 敏、袁 庆 15809583989、17811115765

12 月 4 日（星期五） 陈 官、赵世峰 15909582640、17609382381

12 月 5 日（星期六） 耿瑞娟、于月贵 15296971313、17695082244

12 月 6 日（星期日） 杜 敏、袁 庆 15809583989、17811115765

12 月 7 日（星期一） 杨 桥、于月贵 18609580687、17695082244

12 月 8 日（星期二） 王 钰、赵世峰 15809680128、17609382381

12 月 9 日（星期三） 陈 官、袁 庆 15909582640、17811115765

12 月 10 日（星期四） 耿瑞娟、于月贵 15296971313、17695082244

12 月 11 日（星期五） 杜 敏、袁 庆 15809583989、17811115765

12 月 12 日（星期六） 马 辉、赵世峰 13895623311、17609382381

12 月 13 日（星期日） 刘 凯、于月贵 18161500627、17695082244

12 月 14 日（星期一） 王 丹、袁 庆 13629586813、17811115765

12 月 15 日（星期二） 耿瑞娟、赵世峰 15296971313、17609382381

12 月 16 日（星期三） 陈 官、于月贵 15909582640、17695082244

12 月 17 日（星期四） 安 磊、袁 庆 15509587876、17811115765

12 月 18 日（星期五） 宋 超、赵世峰 13629517319、17609382381

12 月 19 日（星期六） 杜 敏、于月贵 15809583989、17695082244

12 月 20 日（星期日） 耿瑞娟、袁 庆 15296971313、17811115765

12 月 21 日（星期一） 陈 官、赵世峰 15909582640、17609382381

12 月 22 日（星期二） 杜 敏、于月贵 15809583989、17695082244

12 月 23 日（星期三） 刘少华、赵世峰 13895000991、17609382381

12 月 24 日（星期四） 宋 超、袁 庆 13629517319、17811115765

12 月 25 日（星期五） 耿瑞娟、于月贵 15296971313、17695082244

12 月 26 日（星期六） 陈 明、赵世峰 18695453777、17609382381

12 月 27 日（星期日） 杜 敏、袁 庆 15809583989、17811115765

12 月 28 日（星期一） 马 辉、于月贵 13895623311、17695082244

12 月 29 日（星期二） 杜 敏、赵世峰 15809583989、17609382381

12 月 30 日（星期三） 耿瑞娟、袁 庆 15296971313、17811115765

12 月 31 日（星期四） 杜 敏、于月贵 15809583989、17695082244

保卫处值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 曹 璊 13895006970

12 月 2 日（星期三） 陈东旗 13895174445

12 月 3 日（星期四） 薛福利 15825316418

12 月 4 日（星期五） 汪诚丁 17398468711

12 月 5 日（星期六） 季运霖 13995477280

12 月 6 日（星期日） 郑文军 13895493233

12 月 7 日（星期一） 霍世军 15809500288

12 月 8 日（星期二） 李建青 15109508099

12 月 9 日（星期三） 曹 璊 13895006970

12 月 10 日（星期四） 陈东旗 13895174445

12 月 11 日（星期五） 薛福利 15825316418

12 月 12 日（星期六） 汪诚丁 17398468711

12 月 13 日（星期日） 季运霖 13995477280

12 月 14 日（星期一） 郑文军 13895493233

12 月 15 日（星期二） 霍世军 15809500288

12 月 16 日（星期三） 李建青 15109508099

12 月 17 日（星期四） 曹 璊 13895006970

12 月 18 日（星期五） 陈东旗 13895174445

12 月 19 日（星期六） 薛福利 15825316418

12 月 20 日（星期日） 汪诚丁 17398468711

12 月 21 日（星期一） 季运霖 13995477280

12 月 22 日（星期二） 郑文军 13895493233

12 月 23 日（星期三） 霍世军 15809500288

12 月 24 日（星期四） 李建青 15109508099

12 月 25 日（星期五） 曹 璊 13895006970

12 月 26 日（星期六） 陈东旗 13895174445

12 月 27 日（星期日） 薛福利 15825316418

12 月 28 日（星期一） 汪诚丁 17398468711

12 月 29 日（星期二） 季运霖 13995477280

12 月 30 日（星期三） 郑文军 13895493233

12 月 31 日（星期四） 曹 璊 13895006970

后勤处值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 李 强 13139519999

12 月 2 日（星期三） 徐志权 13895105562

12 月 3 日（星期四） 麦 玲 13895370308

12 月 4 日（星期五） 金 鑫 13709592328

12 月 5 日（星期六） 崔振军 13037968998

12 月 6 日（星期日） 陈自荣 13909501581

12 月 7 日（星期一） 施利明 13709501182

12 月 8 日（星期二） 王根文 13895657651

12 月 9 日（星期三） 王 鹏 13909595930

12 月 10 日（星期四） 谢玉存 13895179027

12 月 11 日（星期五） 马 丹 15009502343

12 月 12 日（星期六） 隋 宇 13519518684

12 月 13 日（星期日） 郑 祥 18152502518

12 月 14 日（星期一） 李 强 13139519999

12 月 15 日（星期二） 麦 玲 13895370308

12 月 16 日（星期三） 陈自荣 13909501581

12 月 17 日（星期四） 徐志权 13895105562

12 月 18 日（星期五） 王 鹏 13909595930

12 月 19 日（星期六） 谢玉存 13895179027

12 月 20 日（星期日） 金 鑫 13709592329

12 月 21 日（星期一） 马 丹 15009502343

12 月 22 日（星期二） 隋 宇 13519518684

12 月 23 日（星期三） 郑 祥 18152502518

12 月 24 日（星期四） 王 鹏 13909595930

12 月 25 日（星期五） 李 强 13139519999

12 月 26 日（星期六） 施利明 13709501182

12 月 27 日（星期日） 王根文 13895657651

12 月 28 日（星期一） 麦 玲 13895370308

12 月 29 日（星期二） 金 鑫 13709592328

12 月 30 日（星期三） 崔振军 13037968998

12 月 31 日（星期四） 徐志权 13895105562

三、院系值班

工业工程学院值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 吴玉宁 13995072816

12 月 2 日（星期三） 李 建 18695181889

12 月 3 日（星期四） 牛 刚 13639584826

12 月 4 日（星期五） 张富博 18195132772

12 月 5 日（星期六） 曹永宁 13895396993

12 月 6 日（星期日） 马 维 13639574958

12 月 7 日（星期一） 张晓军 18595110466

12 月 8 日（星期二） 张凤霞 13995093779

12 月 9 日（星期三） 丁冠华 18795383132

12 月 10 日（星期四） 王 刚 15909614390

12 月 11 日（星期五） 李慧云 13909598807

12 月 12 日（星期六） 于建君 13895179800

12 月 13 日（星期日） 荆 鑫 18309609111

12 月 14 日（星期一） 段九君 18209678320

12 月 15 日（星期二） 闫 磊 13709519772

12 月 16 日（星期三） 王 刚 15909614390

12 月 17 日（星期四） 马 维 13639574958

12 月 18 日（星期五） 李 建 18695181889

12 月 19 日（星期六） 张凤霞 13995093779

12 月 20 日（星期日） 牛 刚 13639584826

12 月 21 日（星期一） 丁冠华 18795383132

12 月 22 日（星期二） 于建君 13895179800

12 月 23 日（星期三） 荆 鑫 18309609111

12 月 24 日（星期四） 李慧云 13909598807

12 月 25 日（星期五） 闫 磊 13709519772

12 月 26 日（星期六） 吴玉宁 13995072816

12 月 27 日（星期日） 段九君 18209678320

12 月 28 日（星期一） 曹永宁 13895396993

12 月 29 日（星期二） 张富博 18195132772

12 月 30 日（星期三） 张晓军 18595110466

12 月 31 日（星期四） 牛 刚 13639584826

商学院值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 熊为能 15109519399

12 月 2 日（星期三） 樊 宇 13895650930

12 月 3 日（星期四） 陈志新 18695108801

12 月 4 日（星期五） 王乐佳 15009688036

12 月 5 日（星期六） 张 婷 17752406639

12 月 6 日（星期日） 杨彤彤 15769570811

12 月 7 日（星期一） 李 姣 18309596635

12 月 8 日（星期二） 王乐佳 15009688036

12 月 9 日（星期三） 万 鑫 13195008291

12 月 10 日（星期四） 黄文娟 18609505587

12 月 11 日（星期五） 张 婷 17752406639

12 月 12 日（星期六） 杨彤彤 15769570811

12 月 13 日（星期日） 万 鑫 13195008291

12 月 14 日（星期一） 李 姣 18309596635

12 月 15 日（星期二） 樊 宇 13895650930

12 月 16 日（星期三） 陈云良 13409581391

12 月 17 日（星期四） 黄文娟 18609505587

12 月 18 日（星期五） 张 婷 17752406639

12 月 19 日（星期六） 杨彤彤 15769570811

12 月 20 日（星期日） 万 鑫 13195008291

12 月 21 日（星期一） 陈志新 18695108801

12 月 22 日（星期二） 孟 露 15109609652

12 月 23 日（星期三） 熊为能 15109519399

12 月 24 日（星期四） 宋 莹 17395025987

12 月 25 日（星期五） 杨彤彤 15769570811

12 月 26 日（星期六） 陈云良 13409581391

12 月 27 日（星期日） 樊 宇 13895650930

12 月 28 日（星期一） 黄文娟 18609505587

12 月 29 日（星期二） 熊为能 15109519399

12 月 30 日（星期三） 樊 宇 13895650930

12 月 31 日（星期四） 陈志新 18695108801

软件学院值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 马晓虎 13995103323

12 月 2 日（星期三） 冯 玲 13995291968

12 月 3 日（星期四） 刘仲博 13995287889

12 月 4 日（星期五） 鲁 菁 13619585528

12 月 5 日（星期六） 陈 芳 13895009473

12 月 6 日（星期日） 王 涛 13895674511

12 月 7 日（星期一） 伍 丹 13469610502

12 月 8 日（星期二） 刘 艳 13895018216

12 月 9 日（星期三） 杨晓燕 13709570085

12 月 10 日（星期四） 张 婷 15909508362

12 月 11 日（星期五） 丁新义 15909501313

12 月 12 日（星期六） 伍晓圆 18995080016

12 月 13 日（星期日） 凌旭东 13895012200

12 月 14 日（星期一） 吴 艳 13519200252

12 月 15 日（星期二） 何 芳 13895679018

12 月 16 日（星期三） 陈 谡 15209580816

12 月 17 日（星期四） 金慕晶 13995190021

12 月 18 日（星期五） 荀丽丽 15109510680

12 月 19 日（星期六） 降 玮 13895603248

12 月 20 日（星期日） 虎治勤 13895319136

12 月 21 日（星期一） 马晓虎 13995103323

12 月 22 日（星期二） 冯 玲 13995291968

12 月 23 日（星期三） 刘仲博 13995287889

12 月 24 日（星期四） 鲁 菁 13619585528

12 月 25 日（星期五） 陈 芳 13895009473

12 月 26 日（星期六） 金慕晶 13995190021

12 月 27 日（星期日） 丁新义 15909501313

12 月 28 日（星期一） 刘 艳 13895018216

12 月 29 日（星期二） 张 婷 15909508362

12 月 30 日（星期三） 王 涛 13895674511

12 月 31 日（星期四） 伍 丹 13469610502

艺术设计学院值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 韩海燕 13995316073

12 月 2 日（星期三） 张文亮 13309511594

12 月 3 日（星期四） 窦梓月 14709511566

12 月 4 日（星期五） 苏 涛 15769632433

12 月 5 日（星期六） 文琪琦 15209577521

12 月 6 日（星期日） 李海军 18195100355

12 月 7 日（星期一） 赵晓巍 18295275296

12 月 8 日（星期二） 王文树 13895665426

12 月 9 日（星期三） 苏 涛 15769632433

12 月 10 日（星期四） 刘若筠 13709513142

12 月 11 日（星期五） 谭小芳 15008604278

12 月 12 日（星期六） 蔡旭明 13895693589

12 月 13 日（星期日） 张文亮 13309511594

12 月 14 日（星期一） 苏 涛 15769632433

12 月 15 日（星期二） 王彦国 13995313369

12 月 16 日（星期三） 谭小芳 15008604278

12 月 17 日（星期四） 王琴琴 15595105968

12 月 18 日（星期五） 李海军 18195100355

12 月 19 日（星期六） 蔡晓燕 17398416993

12 月 20 日（星期日） 苏 涛 15769632433

12 月 21 日（星期一） 谭小芳 15008604278

12 月 22 日（星期二） 冯雪驱 13911003117

12 月 23 日（星期三） 李海军 18195100355

12 月 24 日（星期四） 郭晓爽 18686677604

12 月 25 日（星期五） 张文亮 13309511594

12 月 26 日（星期六） 马宝军 15109602308

12 月 27 日（星期日） 谭小芳 15008604278

12 月 28 日（星期一） 李海军 18195100355

12 月 29 日（星期二） 蔡旭明 13895693589

12 月 30 日（星期三） 张文亮 13309511594

12 月 31 日（星期四） 李 昕 18995003739

生命科技学院值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 赵 燕 13895651263

12 月 2 日（星期三） 李 华 15809501374

12 月 3 日（星期四） 贺林芝 13895109174

12 月 4 日（星期五） 张 萍 13995016629

12 月 5 日（星期六） 马春骥 13895677004

12 月 6 日（星期日） 郭 超 13895118805

12 月 7 日（星期一） 于 群 15719596886

12 月 8 日（星期二） 郭冀宁 13909592686

12 月 9 日（星期三） 陈西风 13995178133

12 月 10 日（星期四） 张 涛 13895696436

12 月 11 日（星期五） 方光明 13639580701

12 月 12 日（星期六） 马春骥 13895677004

12 月 13 日（星期日） 郭 超 13895118805

12 月 14 日（星期一） 纳 嵘 13469590366

12 月 15 日（星期二） 冷晓红 13709577007

12 月 16 日（星期三） 张忠文 13895401616

12 月 17 日（星期四） 徐 瑞 18295698094

12 月 18 日（星期五） 邝 静 18709502867

12 月 19 日（星期六） 马春骥 13895677004

12 月 20 日（星期日） 郭 超 13895118805

12 月 21 日（星期一） 杨文琳 18709673706

12 月 22 日（星期二） 魏 鹏 13909510704

12 月 23 日（星期三） 王 培 15349670956

12 月 24 日（星期四） 徐 超 18795373404

12 月 25 日（星期五） 李 静 13895666256

12 月 26 日（星期六） 马春骥 13895677004

12 月 27 日（星期日） 郭 超 13895118805

12 月 28 日（星期一） 张婉婷 13309509868

12 月 29 日（星期二） 何淑玲 13909505596

12 月 30 日（星期三） 郭冀宁 13909592686

12 月 31 日（星期四） 赵 燕 13895651263

纺织与服装技术系值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 陈前维 15209605057

12 月 2 日（星期三） 牛瑞林 15595105958

12 月 3 日（星期四） 张云昊 17795155476

12 月 4 日（星期五） 周晓杰 13895623322

12 月 5 日（星期六） 何北宁 13519202869

12 月 6 日（星期日） 杨富平 18195225285

12 月 7 日（星期一） 车妍妍 17395069722

12 月 8 日（星期二） 陈前维 15209605057

12 月 9 日（星期三） 田 蓉 13037995686

12 月 10 日（星期四） 张云昊 17795155476

12 月 11 日（星期五） 梅 丽 13995210800

12 月 12 日（星期六） 李泊雯 13522932999

12 月 13 日（星期日） 李国萍 18795308997

12 月 14 日（星期一） 车妍妍 17395069722

12 月 15 日（星期二） 陈前维 15209605057

12 月 16 日（星期三） 徐 宏 13895411958

12 月 17 日（星期四） 张云昊 17795155476

12 月 18 日（星期五） 杨 柳 13619588869

12 月 19 日（星期六） 魏晓娟 13895623310

12 月 20 日（星期日） 柴 莉 18709510305

12 月 21 日（星期一） 车妍妍 17395069722

12 月 22 日（星期二） 陈前维 15209605057

12 月 23 日（星期三） 魏晓娟 13895623310

12 月 24 日（星期四） 张云昊 17795155476

12 月 25 日（星期五） 田 蓉 13037995686

12 月 26 日（星期六） 牛瑞林 15595105958

12 月 27 日（星期日） 刘 畅 18295087768

12 月 28 日（星期一） 车妍妍 17395069722

12 月 29 日（星期二） 陈前维 15209605057

12 月 30 日（星期三） 柴 莉 18709510305

12 月 31 日（星期四） 张云昊 17795155476

健康管理与社会服务系值班安排

日期 值班人员 联系电话

12 月 1 日（星期二） 吴婧雨 13895159399

12 月 2 日（星期三） 俞莹磊 15909671996

12 月 3 日（星期四） 石法强 13619502554

12 月 4 日（星期五） 穆金海 13519200526

12 月 5 日（星期六） 杨 涛 15769638701

12 月 6 日（星期日） 吕文沛 15296900504

12 月 7 日（星期一） 张天银 13409501063

12 月 8 日（星期二） 安 婷 18152501545

12 月 9 日（星期三） 袁 枫 15008608082

12 月 10 日（星期四） 吴婧雨 13895159399

12 月 11 日（星期五） 石法强 13619502554

12 月 12 日（星期六） 刘梦凡 13709586370

12 月 13 日（星期日） 李淑芳 15009609038

12 月 14 日（星期一） 于 华 13709590537

12 月 15 日（星期二） 吕文沛 15296900504

12 月 16 日（星期三） 吴婧雨 13895159399

12 月 17 日（星期四） 王 倩 18919030809

12 月 18 日（星期五） 安 婷 18152501545

12 月 19 日（星期六） 穆金海 13519200526

12 月 20 日（星期日） 石法强 13619502554

12 月 21 日（星期一） 李 红 13709508063

12 月 22 日（星期二） 石法强 13619502554

12 月 23 日（星期三） 王 倩 18919030809

12 月 24 日（星期四） 左 莹 13723385126

12 月 25 日（星期五） 杨 涛 15769638701

12 月 26 日（星期六） 吴婧雨 13895159399

12 月 27 日（星期日） 张天银 13409501063

12 月 28 日（星期一） 王雪妮 15379509872

12 月 29 日（星期二） 袁 枫 15008608082

12 月 30 日（星期三） 李淑芳 15009609038

12 月 31 日（星期四） 石法强 13619502554

四、具体要求如下：

1.值班人员要深刻认识学生返校复课后疫情防控工作的重要性和

紧迫性，切实把思想和行动统一到中央、自治区党委和教育厅关于新

型肺炎疫情防控工作的精神上来，坚决把师生生命安全和身体健康放

在第一位，自觉扛起疫情防控的应尽责任。

2.各部门要高度重视，克服困难，统筹安排好值班工作，特别是

要以上率下，带头值班。

3.中层值班干部除现有值班工作任务外，根据校领导的要求组织

值班人员工作会议。

4.所有值班人员要 24 小时在校值班，保持手机畅通，如遇突发事

件，应第一时间向当日中层值班干部汇报。

党政办公室

2020 年 11 月 27 日

	关于做好12月1日至12月31日值班工作的通知